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Türkiye Sakatlar Derneği Zongul-
dak Şubesi ile Aile ve Sosyal Politi-
kalar Zonguldak İl Müdürlüğü tara-
fından 10-16 Mayıs engelliler hafta-
sı etkinlikleri kapsamında yürüyüş
düzenlendi.
Günün anlam ve önemini belirten
bir konuşma yapan Türkiye Sakat-
lar Derneği Zonguldak Şube Baş-
kanı Hüseyin Şirin: “Ülkemizde
TUİK verilerine göre nüfusumuzun
yüzde 12.29 u engellidir. Bu orana
göre ülkemizde ortalama olarak
10.000.000. Engelli yaşamaktadır.
Şu gerçeği hiçbir zaman unutma-
malıyız son 20 yılda Ülkemizde En-
gelliler için başta 2005 yılında çıka-
rılan Engelliler yasası olmak kay-
dıyla gerçekten çok önem taşıyan

kanun ve yasalar yürürlüğe sokul-
muştur. Bunlara örnek Ülkemizde
Ağır Engelliler için Evde bakım üc-
reti, İstihdam acısından kamuya

yapılan Engelli atamaları, Yurt ge-
nelinde faaliyete gecen Engelli ba-
kım Merkezleri,   yapılan çok de-
ğerli çalışmalardır” dedi.  ç2’de

Özel öğrencilerden özel sergi

Vali Tutulmaz, gözlerini
bandajla kapatarak
yürümeye çalıştı

10-16 Mayıs 2022 tarihleri arasında kutla-
nan Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında
Zonguldak Valiliği önünde empati istasyonu
kuruldu.

Zonguldak Valiliği önünde kurulan empati
istasyonu ziyaret eden Vali Mustafa Tutul-
maz, görme engelli bireylerin yaşadığı ve
karşılaştığı zorlukları empati yapmak amacıy-
la gözünü bandajla kapatarak ve eline aldığı
yön bulma çubuğu ile yürümeye çalıştı.

Zonguldak Özel Eğitim Meslek
okulu üçüncü kademe öğrenci-
lerinin Engelliler Haftası nede-
niyle hazırladıkları ürünlerin
sergisi Devlet Güzel Sanatlar
Galerisinde açıldı. Yapılan ko-

nuşmaların ardından açılış
kurdelesi protokol ve öğrenci-
ler tarafından kesilirken,  öğ-
rencilerin yaptığı ürünler Vali
Tutulmaz ve beraberindekiler
tarafından gezildi.          ç2’de

Birleşik Kamu İş
Zonguldak Başka-
nı Metin Kahveci
yaptığı açıklama-
da, “1 Mayıs günü
yaşanan  olaylar-
dan  Birleşik Kamu
İş olarak üzüntü
duyarak gölge dü-
şürenleri  akli sali-
me davet ederken
kendilerini  ayıplı-
yoruz” dedi.ç7’de

1 Mayıs
mitingine
kimler
gölge
düşürdü?

BEÜ ilk 5’de
Dünya üniversitelerini faaliyetlerine ve
özelliklerine göre çeşitli kategorilerde
derecelendiren Times Higher Educati-
on’ın bu yılki listesinde Zonguldak Bü-
lent Ecevit Üniversitesi Dünya’da ilk
600, Türkiye’de ise ilk 5 üniversite ara-
sında yer aldı. ç3’de

Zonguldak'ta kendisini
mehdi ilan edip komşusu
Murat Cura'yı öldüren tu-
tuklu sanık Erdoğan Köse-
pınar'ın yargılanmasına
devam ediyor. Adli tıp ku-
rumundan akıl sağlığı için
rapor beklenilen sanık Kö-
sepınar'ın tutuktluluğunun
devamına karar verildi.
"Öldürmezsen rahat ola-
mazsın" demiş
İfadesi ortaya çıkan tutuklu

sanık Erdoğan Kösepınar;
ilk ifadesinde Almanya'da
yaşadığı sırada vefat eden
hocasının rüyasına girerek
kalp aleminde kendisine
'sen mehdisin' dediğini
söyledi. Murat Cura ve ar-
kadaşlarının bunu bilmele-
rine rağmen kendisiyle dal-
ga geçtiklerini anlatan Kö-
sepınar,"Ben sıkıntılara
dayanamayıp tekkeyi terk
edip 2019 yılında Alman-

ya'dan Zonguldak'a yerleş-
tim. Tekkenin şeytanları
benimle Türkiye'ye geldi-
ler. Kalp gözümün açılma-
sını engelliyorlardı. Ölen
hocam, kalp yoluyla bana
'Murat Cura'yı öldürmez-
sen rahat olamazsın' dedi.
3 kişiyi daha öldürmemi
söyledi. Bu kişiler benim
kalp gözümün açılarak in-
sanlara ulaşmamı engelle-
diler" dedi.                 ç6’da

Karabük’ün Yenice ilçesinde
frenleri boşalan saman yüklü
kamyonet bir evin bahçe duva-
rına çarparak durdu. Kazada
kamyonet içinde sıkışan sürü-
cünün yardımına koşan köylü-
ler, durumu sağlık, AFAD ve it-

faiye ekipleri ile Jandarmaya
bildirdi. Olay yerine ulaşan
AFAD ekipleri ve itfaiyenin ça-
lışmaları sonucu sürücü sıkıştı-
ğı yerden kurtarılarak ambulan-
sla Karabük Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesine kaldırıldı.ç2’de

Beycuma’ya 80 kişilik
huzurevi yapılacak

Zonguldak’ın Merkez ilçesine bağlı Beycu-
ma Beldesinde bulunan 4.772,90 m² yüzöl-
çümlü arsa üzerine Hayırsever Akın Tatoğlu
tarafından 80 yatak kapasiteli bağış yoluyla
Huzurevi yapılması talebi Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığına bildirildi. Hayırseverin ta-
lebi doğrultusunda Cumhurbaşkanlığı Stra-
teji ve Bütçe Başkanlığı tarafından Beycuma
Huzurevi’nin Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı Yatırım Programına alınması uygun
görüldü. 80 Kişilik Huzurevi’nin inşası, devri,
tefrişi ve işletilmesine ilişkin işbirliği protoko-
lünün imza töreni Zonguldak Valisi Mustafa
Tutulmaz, Ak Parti Zonguldak Milletvekili
Hamdi Uçar, Hayırsever Akın Tatoğlu, Bey-
cuma Belediye Başkanı Vural Kundakçıoğlu,
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Veli Kök-
türk'ün katılımıyla valilik toplantı salonunda
gerçekleştirildi.                                   ç3’de

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi  Ovat
takımı gayretli çalışmalar sonucu, 3. kez katıl-
dığı TEKNOFEST Robotaksi Binek Otonom
araç yarışmasında ön tasarım raporu aşama-
sını başarıyla tamamladı ve Kritik Tasarım
Raporu aşamasına geçmeye hak kazandı. 

Parkur içinde engelden kaçma, duraktan yol-
cu alıp indirme ve doğru park alanına park
etme görevlerini tamamen otonom olarak ha-
tasız şekilde yerine getirdiği  takdirde BEÜ
Ovat takımı  birinciliği hak etmiş olacak.ç7’de

Türk Kadın Hare-
keti Genel Başkanı
Pınar Gül yaptığı
açıklamada, ' Sayın
Gülhan Yıldız ve
Türk Kadın Hareke-
tinin üyeleri bilimsel,
akılcı ve özgürlükçü
bir yaşam biçimini
benimsemektedirler.
Kısa adı İstanbul
Sözleşmesi olarak
bilinen “Kadınlara
Yönelik Şiddet ve
Aile İçi Şiddetin Ön-
lenmesi ve Bunlarla
Mücadeleye İlişkin
Avrupa Konseyi
Sözleşmesi” kadın
hareketi için önemli
bir başvuru sözleş-
mesi niteliği taşı-
maktadır.  1 Mayıs
Birlik Mücadele ve
Dayanışma Günün-
de kürsüde sunum
yapan Gülhan Yıl-
dız’a yönelik “Kürsü-
de İstanbul Sözleş-
mesi'ne alkış tutan
faşist bir kadın var”
pankartı açanları kı-
nıyoruz.        ç2’de

Ramazan sonrası su
tüketimine dikkat

Ramazan ayında yağlı yemeklerin tercih
edildiğini ifade eden Diyetisyen Gizem Gü-
neş, “Ramazan ayında biraz
daha yağlı biraz daha karbon-
hidrat ağırlıklı besleniyoruz.
Bunların hepsine veda etme-
miz gerekiyor” dedi. Güneş,
ayrıca Ramazan ayında su
tüketiminin azaldığını
söyleyerek, su tüketimi-
nin yavaş yavaş 2 litre
ya da 2 buçuk litreye çı-
karılması gerektiğinin
altını çizdi.          ç6’da

Gülhan Yıldız’a
yapılan bu
çirkin saldırıyı
kınıyoruz
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Türkiye Sakatlar Derneği Zon-
guldak Şubesi ile Aile ve Sosyal
Politikalar Zonguldak İl Müdür-
lüğü tarafından10-16 Mayıs en-
gelliler haftası etkinlikleri kap-
samında yürüyüş düzenlendi.

Etkinliğe; Aile ve Sosyal Poli-
tikalar Zonguldak İl Müdürü Veli
Köktürk, İl Milli Eğitim Müdürü
Züleyha Aldoğan, Zonguldak
Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan
Yüksel, TSD Zonguldak Şube
Başkanı Hüseyin Şirin, Çatalağzı
Engelliler Derneği Başkanı Öz-
can Albas, Anadolu Engelliler
Birliği Derneği Başkanı Fehim
Dinç, siyasi parti temsilcileri,
özel çocuklar, engelli dernek
üyeleri, öğretmenler ve vatan-
daşlar katıldı.

Madenci Anıtı önünde bir araya
gelen kalabalık bando eşliğinde
valilik önüne kadar yürüdüler.
Türkiye Sakatlar Derneği Zon-
guldak Şubesince Atatürk Anıtına
çelenk sunuldu. Saygı duruşun-
da bulunulup İstiklal Marşımızın
okundu.

ATİK: ENGELLİLERE ACIMAK
YERİNE SAYGI GÖSTERMEK
GEREKİR

Törende ilk konuşmayı yapan
Anadolu Engelliler Birliği Derneği
Şube yöneticisi Nesrin Atik: “Dev-
letimiz tarafından engelli vatan-
daşlarımızın daha rahat yaşa-
yabilmeleri için yapılan tüm ça-
lışmalar ve çıkartılan kararna-
meler yerel bazda daha dikkatli
şekilde kontrol edilmesi, engelli
ve mağdurlar için yapılan çalış-
maların zamanla düzelir anla-
yışıyla değil, tamamen karar-
nameye uygun bir şekilde ko-
misyonlar tarafından yapılması
sağlanmalıdır. Engellilik, bazı
hastalıklar ya da geçirilen kazalar
sonucunda fiziksel veya zihinsel
bazı hareketlerin ve duyguların
işlevlerinin kısıtlanmasıdır. En-
gellilerde yaşamlarını sürdüre-
bilmek için çalışmak zorunda-
dırlar. Engellilere acımak yerine
onlara saygı göstermek gerekir.
Yasalarımız her 100 işçi çalıştı-
ran iş yerine 3 tane engelli işçi
çalıştırma zorunluluğu getirmiştir.
Her ülkede olduğu gibi ülkemiz-
de de engellilerin hakları korunur.
Örneğin; çalışan engelliler gelir
vergisini indirimli öderler. Erken
emekli olabilirler. Belli toplu ta-
şıma araçlarına ücretsiz inip bi-
nebilirler. Bu ve bunun gibi avan-
tajlardan yararlanabilirler” dedi.

ŞİRİN: NÜFUSUMUZUN YÜZ-
DE 12,29’U ENGELLİ

Günün anlam ve önemini be-
lirten bir konuşma yapan Türkiye
Sakatlar Derneği Zonguldak
Şube Başkanı Hüseyin Şirin,

şunları söyledi:
“Bilindiği gibi 10 – 16 mayıs

Birleşmiş Milletlerin Dünyada
yaşayan Engellilerin yaşadıkları
sorunların dile getirilmesi ve yet-
kililere duyurulması amacıyla
Engelliler haftası olarak ilan edil-
miştir.Ülkemizde TUİK verilerine
göre nüfusumuzun yüzde 12.29
u engellidir. Bu orana göre ül-
kemizde ortalama olarak
10.000.000. Engelli yaşamak-
tadır. Şu gerçeği hiçbir zaman
unutmamalıyız son 20 yılda Ül-
kemizde Engelliler için başta
2005 yılında çıkarılan Engelliler
yasası olmak kaydıyla gerçekten
çok önem taşıyan kanun ve ya-
salar yürürlüğe sokulmuştur.
Bunlara örnek Ülkemizde Ağır
Engelliler için Evde bakım ücreti,
İstihdam acısından kamuya ya-
pılan Engelli atamaları, Yurt ge-
nelinde faaliyete gecen Engelli
bakım Merkezleri,   yapılan çok
değerli çalışmalardır.

ŞİRİN: FAALİYETLERİMİZ ET-
KİN BİR ŞEKİLDE DEVAM EDİ-
YOR

Türkiye Sakatlar Derneği Zon-
guldak Şubesi Başkanı ve Baş-
kan yardımcısı olarak görev al-
dığımız Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanlığının Ülke genelinde ha-
yata geçirdiği Erişilebilirlik İzleme
ve Denetleme Komisyonlarının
çalışmalarında Engelliler için ha-
yati önem taşımaktadır. Engel-
lilerin yaşadıkları İl, İlçe ve bel-
delerde rahat hareket etmeleri
ve hiçbir engelle karşılaşmadan
istedikleri yerlere erişebilmeleri
çok büyük önem taşımaktadır.
Bizlerde bu konuda İlimizde bü-
yük önem taşıyan Erişebilirlik
İzleme ve Denetleme Komisyo-
nunda 6 yıldır görev yapıyoruz.
TSD Zonguldak Şubesi olarak
Sayın Belediye Başkanımızın
yer tahsisi sayesinde bağışçı-
larımızın destekleriyle yaptığımız
yeni binamızda faaliyetlerimiz
daha etkin bir şekilde devam
ediyor. Bağışçılarımıza ve Be-
lediye Başkanımız Selim ALANA
Engelli camiası olarak teşekkür
ediyoruz.

ŞİRİN: SGK TARAFINDAN
VERİLEN DESTEKLER ARTIK
HİÇBİR DEĞER İFADE ETMİ-
YOR

Sonuç olarak bugün itibarı ile
ivedilikle çözülmesi gereken ana
sorunlar şunlardır: Yapılan her
yeni düzenlemeyle rapor sistemi,
engelliler aleyhine, hak kaybı
yaratacak, telafi edilmeyecek
hasarlar yaratarak biçimlendiri-
liyor ve uygulanıyor. Rapor sis-
teminde Dünya Sağlık Örgü-
tü’nün ölçütlerinden hızla uzak-

laşıldığı ve giderek keyfiyete
dönüldüğü için birçok engelli,
kâğıt üzerinde engelsiz görü-
nüyor. Birçok engelli bozulan
rapor sistemi nedeniyle sağlık
desteği, engelli aylığı, bakım
yardımı alamıyor ve hatta emek-
lilik haklarını yitirip, kendilerine
borç çıkarılıyor. Engellilerin, sü-
reğen hastaların yaşamının sağ-
lıklı ve güvenli sürdürebilmeleri
için gerekli, hayati öneme sahip
ortez, protez, tekerlekli sandalye,
işitme cihazı, ilaçlar, hasta bezi
vb. araç ve malzemeler için
SGK tarafından verilen destekler
artık hiçbir değer ifade etmiyor.
Zaten açlık sınırının altında olan
engelli aylıkları, bakım yardım-
larıyla, bu malzemelerin farklarını
ödemek mümkün değil. Sürekli
ertelenen yasa düzenlemeleriyle
binaların, yolların, ulaşım araç-
larının dönüşümü yapılmıyor.
Birleşmiş Milletler Engelli Hakları
Sözleşmesi, mevcut yasaların
tanıdığı haklar eksiksiz uygu-
lanmalıdır. Rapor sistemi mut-
laka Dünya Sağlık Örgütünün
ölçütlerine göre belirlenmelidir.
Aylıklar, evde bakım yardımı
miktarları insanca yaşanacak
düzeye çıkarılmalı ve SGK des-
tekleri zaman yitirilmeden ge-
reksinimleri karşılayacak şekilde
düzenlenmelidir. Fiziki engelleri
kaldıracak düzenlemeler hızla
yerine getirilmeli, hiçbir koşulda
erteleme gündeme gelmemelidir.
Engelliler eğitim haklarına eri-
şebilmeli ve yararlanabilmeli. İs-
tihdamda kotalar eksiksiz uy-
gulanmalı, Engelliler olarak ay-
rıcalıklar değil, eşitlik istiyoruz.
Engelsiz bir dünyada herkes
gibi eşit insanlar olarak yaşamak
istiyoruz, bunu hak ettiğimize
inanıyoruz.”

Program öğrenciler tarafından
şiir okunmasıyla sona erdi. Ha-
ber: Seçkin KIRARSLAN

Karabük’ün Yenice ilçesinde frenleri boşalan saman
yüklü kamyonet bir evin bahçe duvarına çarparak
durdu. Kazada kamyonet içinde sıkışan sürücü ise
AFAD ve itfaiye ekiplerinin uzun süren çalışmaları
sonrası kurtarıldı.

Edinilen bilgiye göre kaza, ilçeye bağlı Derebaşı
Köyü Mahmutlar Mahallesi'nde meydana geldi. İd-
diaya göre, saman yüklü K.G. idaresindeki 14 AAV
055 plakalı kamyonet yokuş aşağıya indiği sırada
frenleri boşaldı. Frenlerinin boşaldığını fark eden
sürücü ihtimal bir facianın önüne geçmek için yol
kenarındaki bir evin bahçe duvarına çarparak durdu.
Kazada kamyonet içinde sıkışan sürücünün yardımına
koşan köylüler, durumu sağlık, AFAD ve itfaiye
ekipleri ile Jandarmaya bildirdi. Olay yerine ulaşan
AFAD ekipleri ve itfaiyenin çalışmaları sonucu sürücü
sıkıştığı yerden kurtarılarak ambulansla Karabük
Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.

Kazayla ilgili Jandarma ekipleri inceleme
başlattı.(İHA)

Özel öğrencilerin
hazırladığı ürünler
sergilendi

Zonguldak Özel Eğitim Meslek okulu üçün-
cü kademe öğrencilerinin Engelliler Haftası
nedeniyle hazırladıkları ürünlerin sergisi
Devlet Güzel Sanatlar Galerisinde açıldı.

Açılışa, Zonguldak Valisi Mustafa Tutul-
maz, İl Milli Eğitim Müdürü Züleyha Aldoğan,
Aile ve Sosyal Politikalar İl müdürü Veli Kök-
türk,  Çalışma ve İŞKUR İl müdür vekili Hak-
kı Aslan,AK Parti Merkez İlçe başkan yar-
dımcısı Cumhur Yılmaz, Okul müdürü Sevgi
Altıntaş ile öğretmen ve öğrenciler katıldı.

Özel Eğitim Meslek okulu müdürü Sevgi Al-
tıntaş açılışta yaptığı konuşmada, “Okulu-
muzda üçüncü kademe öğrencilerinin hazır-
ladığı ürünler, Engelliler Haftası nedeniyle
sergileniyorlar. Tüm katılımcılara teşekkür
ediyorum” dedi.

Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz da,”En-
gelliler Haftası nedeniyle özel öğrencilerin
hazırladığı sergide emeği geçenleri kutluyo-
rum” diye konuştu. 

Yapılan konuşmaların ardından açılış kur-
delesi protokol ve öğrenciler tarafından kesi-
lirken,  öğrencilerin yaptığı ürünler Vali Tutul-
maz ve beraberindekiler tarafından gezildi.
(Meryem DEMİR)

Milli Yol Partisi Zonguldak İl Baş-
kanı Cemal Demircioğlu, Milli Yol
Merkez İlçe Başkanı Levent Baha-
dır ile parti yöneticileri Ahmet Za-
man, Ferhat Avcı Zonguldak Ga-
zeteciler Cemiyeti’ni ziyaret etti.
ZGC Başkanı Derya Akbıyık, ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile
getirerek konuklara teşekkür etti.

İL KONGRESİ PERŞEMBE
GÜNÜ

Milli Yol Partisi Zonguldak İl Baş-
kanı Cemal Demircioğlu, “ Parti
olarak dört ay önce kurulduk ve
Türkiye’de 70 ilde teşkilatlandık ve
kongrelerimizi yapıyoruz. Perşem-
be günü de Zonguldak il Başkanlı-
ğı kongresini yapacağız. Partimiz
dört ay önce Remzi Çayır Genel
Başkanlığında Ankara’da kuruldu.
Bizim felsefemiz ve ilkemiz liyakat,
adalet, sınırlı siyaset, iş, aş ve is-
tihdam üzerinedir.Liyakat derken
bürokrasinin siyasetle uyumlu ça-
lışmasını kast ediyoruz. Ben tüm
halkımızın Milli Yol Partisi çatısı al-
tında bir araya gelmeye davet edi-
yorum” dedi. 

Cemal Demircioğlu, ‘Milli Yol Par-
tisi  Cumhur ittifakında mı yoksa
millet ittifakında mı yer alacak’ so-
rusuna, “Biz her iki ittifak içinde de
olmayacağız. Biz sadece milletle
ittifak içinde olacağız.” dedi.

“ÜLKENİN KAYNAKLARI VE-
RİMLİ KULLANILMIYOR”

Milli Yol Partisi Genel İdare Kuru-
lu Üyesi Yıldırım Taner, “ Bu ülke-
nin kaynaklarının halkın refah içer-
sinde yaşaması için yeterli düzey-
de olduğunu ancak bu kaynakların
yeterli ve verimli şekilde kullanıl-
madığını söyledi. Yıldırım, ayrıca
Cumhur ve Millet İttifakına karşı ol-
duklarını söyledi.

KLAVYE DELİKANLILIĞINDAN
AKTİF SİYASETE DAVET

Milli Yol Partisi Merkez İlçe Baş-
kanı Levent Bahadır, “liderimiz
Mustafa Kemal Atatürk ve Muhsin
Başkandır (Yazıcıoğlu).  Ülkesini
ve vatanını seven herkesi partinize
katılmaya davet ediyorum. Klavye
siyasetçiliğini bırakıp herkesi aktif
siyasete davet ediyoruz” ifadelerini
kullandı. (Haber Merkezi)

Gülhan Yıldız’a yapılan bu
çirkin saldırıyı kınıyoruz

Türk Kadın Hareketi Genel Baş-
kanı Pınar Gül yaptığı açıklamada,
“1 Mayıs'ta Zonguldak miting ala-
nında yaşananlar toplumdaki kam-
plaşmanın ve tartışma kültürünün
kaybolmuş olmasının önemli bir
göstergesidir” dedi.

Gül açıklamasında, “Zonguldak'ta
"1 Mayıs Birlik Mücadele ve Daya-
nışma Günü" çerçevesinde

yapılacak mitingde kürsüde su-
num yapmak üzere görev alan
GülhanYıldız'a yönelik KESK  üye-
lerinin yer aldığı Kadın Platformu
tarafından “Kürsüdeİstanbul Söz-
leşmesi'ne alkış tutan faşist bir ka-
dın var” pankartı açılmış. Gerçek-
leilgisi olmayan ve amacı da anla-
şılmaz olan bu pankart, Kamu
Emekçileri

Sendikası Konfederasyonu'nun
emekçilerle bir arada hak ara-
ma mücadelesisürdürmek
yerine seçtikleri yolu gös-
termesi açısından anlamlı-
dır” diyerek şunları söyledi:

“Sayın Gülhan Yıldız Türk
Kadın Hareketi'nin Zongul-
dak temsilcisidir. Türk Kadın
Hareketi Türkiye Cumhuriyeti
Devleti'nin kuruluş felsefesi-
ne, Cumhuriyet Devrimine ve
Atatürk İlkelerine bağ-
lı bir harekettir. İn-
sanlar arasındaki
tüm baskı ve sö-
mürü biçimlerine
karşı mücadele

eden Türk Kadın Hareketi kadının
özgürlüğünün, insanın ve toplu-
mun özgürlüğü olduğunu bilir. Bu
bağlamda

toplumsal gelişmenin ve özgür-
leşmenin önündeki en önemli en-
gellerden biri olan kadınların var
oluşunu, değerini çarpıtan, kadın-
lara ayrımcılık uygulayan tüm top-
lumsal kurumlar ve olgularla mü-
cadele eder.

Sayın Gülhan Yıldız ve Türk Ka-
dın Hareketinin üyeleri bilimsel,
akılcı veözgürlükçü bir yaşam biçi-
mini benimsemektedirler. Kısa adı
İstanbul Sözleşmesi olarak bilinen
“Kadınlara Yönelik Şiddet ve Aile
İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla
Mücadeleye İlişkin Avrupa Konseyi
Sözleşmesi” kadın hareketi için
önemli bir başvuru sözleşmesi ni-

teliği taşımaktadır. İstanbulSöz-
leşmesi kadar iç hukukta

yer alan yasalar da önem-
lidir ve kadınlar açısından
anlamlı kazanımlar müca-
delelerle elde edilmiştir.
Türk Kadın Hareketi kadı-

na yönelik şiddeti tüm yön-
leriyle ele almakta ve çö-

zümlerin de bir bütünlük
içinde değerlendirilmesi

gerektiğini bilmekte-
dir.Sayın Gülhan

Yıldız'a yapılan
bu çirkin saldı-
rıyı kınıyoruz”
(Haber Merke-
zi)
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Türkiye Enerji’de zor döneme giriyor.
Enerji fiyatları aldı başını gidiyor.
Pahallık had safhada. Maliyet dersek.
Aldı başını gidiyor. Üretsek mi?
Üretmesek mi? 
Durumunda ve konumunda. Taşkömürü çok pa-

halı. Düşük kalorili kömür aldı başını gidiyor.
Hemen her gün kömüre zam geliyor. Bakınız.
Bu duruma rağmen. Kömür ithalatı yapılabili-

yor. Hem de çok maliyetli.
Ülkemiz geleceği bazı hammaddelerde maale-

sef göremedi. Bugün kendi kömürümüzü halen
daha üretemiyoruz.

Üretmemiz de zor sanki.
Bir tarafta savaş hali.
Bir tarafta kömür fiyatı dünya piyasalarında

380 doları geçti.
Ayrıca ülkemiz iklim anlaşmasına imza attı.
Kömür yakıtı. Karbon ile ilgili rakamlar. Her

şeyi  tereddüt ettiriyor. Nereye gidiyoruz.
Kömür ile yaşayacak mıyız?
Yoksa kömür ile üretimi rölantide gidecek mi?
Çelik sanayini tek eriten taşkömürü.
Tüm dünya için bu geçerli. Kömür ile çalışan

termik santraller. Hemen ilimiz merkezinde.
ÇATES.
EREN ENERJİ.
ÇATES yerli kömür kullanıyor.Ama veremi-

yoruz. Yılda 1.6 milyon ton. 315 MW.
Eren Enerji ise yerli ve ithal karışık kullanıyor.
Maliyet çok. Yerli üretim yok. İthal el yakıyor.
Cep yakıyor. Peki bu gidiş nereye?
Zonguldak kömürü.
Çıksın. Çıkmalı.
Enerjide zor döneme giriyoruz.
Yaz ayı.
Elektrik kesintileri olabilir. Kömür ile çalışan

santraller SOS veriyor. Çünkü hammadde yok.
Zonguldak kömür üretiminde halen daha hare-

ket etmiyor.
İşçi almıyor
Üretim yok.
Amasra B için Kanada ülkesine delici makine

sipariş edildiğini duyduk.
Sevindik.
Amasra B için yılda on milyon ton hedef ko-

nulduğunu öğrendik.
İnşallah olur.
Gerçekleşir.
Bizler sevinir.
Mutlu oluruz.
On milyon ton demek.
Binlerce işçi demek.
Çelik sanayinin kömürü sağlanır.
Santrallerin kömürü sağlanır.
İnşallah  olur.
Olmalı.
Enerji’de eğer bu dediklerimiz olmazsa.
Kömür sorunu ve sıkıntısı sürerse.
TTK’ ya 3000 işçi alınmazsa.
Özel sektöre 3000 işçi alınmazsa.
Amasra B hayata geçmezse.
İşimiz zor ki zor.
Ülkemizi.
Ve Zonguldak’ ı yaz sezonunda elektrik kısın-

tıları bekliyor.
Bugünden söyleyelim.
Uyaralım.
Elektrik kısıntıları kapıda.
Enerji’de zor günler yakında.
Önlem alınması acil odaklı şart.
Enerji bakanlığı ne yapacak?
Çok merak ediyoruz.
Kömür ile üretim yapan santraller.
Linyit.
Taşkömürü dahil.
Sorun had safhada.
Zonguldak sıkıntılı.
Ege tarafı sorunlu.
Muğla termik santralleri üretim adına zor du-

rumda ve konumda.
Çaresiz bir durum yaşanıyor.
Enerji’de zor günler başlıyor.
Bizden söylemesi.
Ve uyarması.

Beycuma’ya 80 kişilik huzurevi yapılacak
Zonguldak’ın Merkeze Bağlı Bey-

cuma beldesinde yapılacak olan 80
Kişilik Beycuma Huzurevinin yapım
projesininişbirliği protokolü imzalan-
dı.

Zonguldak’ın Merkez ilçesine bağ-
lıBeycuma Beldesinde bulunan
4.772,90 m² yüzölçümlü arsa üzeri-
ne Hayırsever Akın Tatoğlu tarafın-
dan 80 yatak kapasiteli bağış yoluy-
la Huzurevi yapılması talebi Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığına bildi-
rildi. Hayırseverin talebi doğrultu-
sunda Cumhurbaşkanlığı Strateji ve
Bütçe Başkanlığı tarafından Beycu-
ma Huzurevi’nin Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı Yatırım Programı-
na alınması uygun görüldü. 80 Kişi-
lik Huzurevi’nin inşası, devri, tefrişi
ve işletilmesine ilişkin işbirliği proto-
kolünün imza töreni Zonguldak Vali-
si Mustafa Tutulmaz,Ak Parti Zon-
guldak Milletvekili Hamdi Uçar, Ha-
yırsever Akın Tatoğlu, Beycuma Be-
lediye Başkanı Vural Kundakçıoğlu,
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü
Veli Köktürk'ün katılımıyla valilik
toplantı salonunda gerçekleştirildi.

TUTULMAZ: “ZONGULDAK
YAŞLI NÜFUSA SAHİP”

İşbirliği protokolünün imzalanması-
nın ardından konuşanZonguldak
Valisi Mustafa Tutulmaz: “İlimiz yaşlı
nüfusa sahip. Şuanda Türkiye orta-
lamasının çok üzerinde bir yaşlı nü-
fusumuz var. Yaşlanma bazı ihtiyaç-
ları da beraberinde getiriyor. Başta

barınma olmak üzere diğer sosyal
ihtiyaçların karşılanması açısından
yeni tesislere ihtiyacımız var. Bugü-
ne kadar ilimizde 250 kapasiteli 4
ayrı huzurevimiz var. Ancak bunlar
yeterli değil yeni huzurevlerine ihti-
yacımız var. Beycumamızın köyle-
riyle beraber vatandaşlarımızın ba-
rınma ihtiyacını giderecek önemli
bir hizmeti gerçekleştirmiş olacağız.
Bunu yapacak olan hayırsever Akın
Tatoğlu Beye teşekkür ediyoruz.
Hem doğup büyüdüğü topraklara bir
vefa örneği olarak bunu yapıyor ol-
ması hem de bu hizmetin yaşlıları-
mıza, büyüklerimize yönelik yapılı-
yor olması çok manidar. Kendisini
tebrik ediyoruz. Hayrını Allah şimdi-
den kabul etsin. Diğer hemşerileri-
mize de gerek eğitim anlamında ge-
rekse bu tür sosyal hizmetler anla-
mında yatırımlara davet ediyoruz.”
UÇAR: “BU HİZMET ANILACAK

VE TAKDİR EDİLECEKTİR”
Ak Parti Zonguldak Milletvekili

Hamdi Uçar: “Beycuma Beldemize
yapılacak olan huzurevi inşaatını
üstlenmiş olan hayırsever işadamı-
mız Akın Tatoğlu Bey yıllardır böl-
gemize, iş camiasına yatırım ya-
pan, bölgemizin kalkınmasına ön-
derlik eden ender işadamlarımız-
dan bir tanesi. Kendisine huzuru-
nuzda teşekkür ediyoruz. Sadece
bugün yapmış olduğumuz huzurevi
protokolü değil eğitim, sağlık alan-
larında ve kamuya çok aksettirilme-

yen konularda hayırsever iş insanı-
na yakışır şekilde bölgemize yar-
dımcı ve destek oluyor. Kendisine
bundan sonraki iş hayatında başa-
rılar diliyoruz. Bu yapmış olduğu
hizmetlerle anılacaktır ve takdir edi-
lecektir.”
TATOĞLU: “ATA TOPRAĞIMIZA

BU YATIRIMI YAPTIĞIM İÇİN
MUTLU OLDUM”

Hayırsever işadamı Akın Tatoğlu:
“Bu mutlu günde beraber olduğu-
muz için bende sevinçliyim. Yatırı-
mımıza beni teşvik eden en büyük
etken Vural Başkandır. O bölgede
böyle bir arazinin olduğunu belirte-
rek bölgemizde böyle bir yatırıma
ihtiyaç olunduğuna beni ikna etti.
Bende sevdiğim işlerden biri olduğu
için kendi ata toprağımıza bu yatırı-
mı yaptığım için mutlu oldum. Vali-

mize ve sayın vekilimize teşekkür
ederim.”

KUNDAKÇIOĞLU: “BENİM
HAYALİMDİ”

Beycuma Belediye Başkanı Vural
Kundakçıoğlu: “Bölgemize kazandı-
racağımız 80 kişilik huzurevinin pro-
tokolünü imzaladık. İnşallah temel
atma töreninde de beraber oluruz.
Uzun zamandır benim hayalimdi.
Bazen “huzurevi yatırım mı?” diye
eleştiri oluyor ama bizim gibi belde-
lere huzurevi büyük bir yatırım. Belki
de 5-10 sene sonra orada öyle tanı-
dığımız insanlar kalacak ki devletin
onlara sahip çıktığını görmek hepi-
mizi mutlu edecek. Akın bey bizleri
kırmayarak ata toprağına böyle bir
yatırımı kazandırmak için ilk adımı
attı kendisine teşekkür ediyorum.”
Haber: Seçkin KIRARSLAN

Dünya üniversitelerini 17 kategoride değer-
lendiren ve her yıl listesini yenileyen Londra
merkezli yükseköğretim derecelendirme kuru-
luşu Times Higher Education (THE), 2022 Yılı
Etki sıralaması sonuçlarını ise geçtiğimiz gün-
lerde açıkladı. 

1406 üniversitenin yer aldığı bu yılki liste sı-
ralamasında ilk 300 ve 600 bandına yerleşen
BEÜ, ülke sıralamasında pek çok kategoride
kendine ilk 5 içinde yer bulurken, çoğu kate-
goride ise bölge üniversitelerinin önüne geç-
meyi başararak birinciliğe hak kazandı.

Üniversitelerin, Birleşmiş Milletler’in Sürdürü-
lebilir Kalkınma Hedefleri çerçevesinde yürüt-
tüğü çalışmalar açısından derecelendirildiği
listede BEÜ ‘Sıfır Atık’, ‘Ucuz ve Temiz Enerji’,
‘Bilinçli Tüketim ve Üretim’, ‘İklim Eylemleri’ ve
‘Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar’ kategorile-
rinde Türkiye’den değerlendirmeye alınan 66
üniversite içinde kendine ilk 5’te yer buldu.
Geriye kalan 12 kategoride de bu başarısını
koruyan BEÜ, ilk 5 üniversite arasında yerini
aldı.

BEÜ, BÖLGE ÜNİVERSİTELER
ARASINDAKİ BAŞARISI DİKKAT ÇEKTİ

Dünya’da ilk 300 ve 600, Türkiye’de ise ilk 5
sıralamaya yerleşmeyi başaran BEÜ bölgede-
ki ve bölgeye yakın üniversiteler arasındaki
başarısı da dikkatlerden kaçmadı. ‘Sağlık’ ka-
tegorisinde Times Higher Education tarafından
değerlendirmeye alınan bölge üniversitelerini
geride bırakan BEÜ, benzer başarıyı ‘Endüs-

triyel İnovasyon ve Altyapı’ kategorisinde de
göstererek Türkiye’deki 45 üniversite arasın-
dan kendisine 8. sırada yer buldu. BEÜ ‘Temiz
Su ve Temizlik’, ‘Ucuz ve Temiz Enerji’, ‘Bilinçli
Tüketim ve Üretim’, ile ‘Barış, Adalet ve Güçlü
Kurumlar’ kategorilerinde de bölgedeki liderli-
ğini korumayı başardı.

“KALİTE ODAKLI ÇALIŞMALARIMIZI
KARARLILIKLA SÜRDÜRECEĞİZ”

Yayınlanan tabloyla ilgili konuşan Zonguldak
Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İs-
mail Hakkı Özölçer, Üniversitemizin THE 2022
Etki Sıralamasında elde ettiği başarıdan gurur
duyduklarını dile getirdi. 

Rektör Özölçer, Zonguldak Bülent Ecevit
Üniversitesi olarak faaliyetlerini kaliteli eğitim,
topluma hizmet ve uluslararasılaşma alanla-
rında yoğunlaştırdıklarını ifade etti. 

Üniversitenin 2023-2027 stratejik planlamada
Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma
Hedeflerini dikkate aldığının altını çizen BEÜ
Rektörü İsmail Hakkı Özölçer, konuşmasını
“Kalite odaklı çalışmalarımızı kararlılıkla sür-
düreceğiz. Özellikle ‘Endüstriyel İnovasyon ve
Altyapı, Bilinçli Üretim ve Tüketim, Ucuz ve
Temiz Enerji ve Sağlıklı Yaşam’ kategorilerin-
de elde ettiğimiz önemli başarılar bu alanlar-
daki yetkinliğimizi kanıtlamıştır. Bu kapsamda,
tüm kalite süreçleri ve uluslararası sıralama-
larla ilgili çalışmalara katkı sağlayan akademik
ve idari personelimize teşekkür ediyorum” di-
yerek tamamladı.(Haber Merkezi)

Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, Engelliler
Haftası nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Tutulmaz mesajında, “İçinde yaşadığımız top-
lumun ayrılmaz bir parçası olan engelli bireylerin
yaşantılarında karşılaştıkları güçlükler, yaşadıkları
sorunlar, yalnızca engellilerin ve ailelerinin değil
hepimizin yakından ilgilenmesi ve önem verilmesi
gereken toplumsal bir sorundur” diyerek şunları
söyledi:

“Toplumu meydana getiren bireylerin temel hak
ve özgürlüklerden olabildiğince ve eşit bir şekilde
yararlanıyor olması ülkelerin gelişmişlik düzeyinin
belirlenmesinde önemli sayılan göstergelerden
olduğu gibi çağdaş ve gelişmiş toplum olmakta,
engelli bireylere sağlanan haklar ve yaşamlarını
kolaylaştıracak, hayata geçirilmiş kapsayıcı dü-
zenleme ve uygulamalarla da yakından ilgilidir.

Engelli bireylerin sorunlarına çözüm üretmek,
geleceğe güvenle bakmalarını hissettirmek, sağ-
lamak, onlara karşı duyarlı olmak, topluma tam
anlamıyla kazandırılmaları için çaba göstermek,
toplumsal yaşama eşit bireyler olarak katılmalarını
temin etmek, sağlık, eğitim, iş ve benzeri hizmet-
lerden faydalanmalarını sağlamak bizlerin ortak
görev ve sorumluluğudur.

Devletimiz sosyal devlet anlayışı ile hareket
ederek, yaşamın çeşitli alanlarında engelli birey-
lerimizin gereksinimlerini dikkatle izleyerek ihtiyaç
ve beklentilerine yönelik memnuniyet verici çeşitli
tedbir ve uygulamaları her geçen gün hayata ge-
çirmektedir.

İnsanı hayata bağlayan, yaşama sıkı sıkıya sa-
rılmayı sağlayan, azim ve güç veren en önemli
duygu sevgi ve paylaşmaktır.

Engelli bireylere ve ailelerine sahip çıkmak,
sevgi, saygı, hoşgörü ve anlayışla yaklaşmak,
duyarlı olmak, güzel ve bir o kadar da anlamlıdır.
Onların mutluluğu hepimizin mutluluğudur. Unut-
mayalım ki her sağlıklı birey bir engelli adayıdır.

Bu duygu ve düşüncelerle Engelliler Haftası’nın
farkındalık yaratacağına, toplumsal bilincin art-
masına vesile olacağına içtenlikle inanıyor, tüm
engelli bireylerimize aileleri ile birlikte huzurlu ve
mutlu bir yaşam diliyorum” (Haber Merkezi)
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YUNANİSTAN’IN TÜRKİYE
ALEYHİNE OLAN FAALİYETLERİ

ARTIK SABIR TAŞIRMAYA BAŞLADI
Öteden beri bilindiği gibi Yunanistan Ege’de

gayri askeri statüsü uluslararası anlaşmalarla be-
lirlenen 23 adadan 16’sını, bu anlaşmaların
getirdiği düzenlemelere aykırı olarak silahlandırdığı
alenen ortada iken,Yunanistan bu adalarda ilk
defa 1960 yılların başında silahlandırmaya başladı
ve Türkiye 1964 yılında Yunanistan’ı bu konuda
protesto etti. Sonrasında 1975 yılında Türkiye
Yunanistan’ı bu adaları silahlandırdığı için Birleşmiş
Milletler’e şikayet etti, nota verdi ve bu silahlan-
dırmanın Türkiye’yi tehdit ettiğini vurguladı. 1976
yılından itibaren de bu silahlandırma daha da
hızla artarak devam etti ve bugünkü duruma
geldi.Bugün mevcut durum itibariyle mesela ku-
zeyde bulunan Midilli Adası, güneyde Rodos
Adası gibi adalarda birer Yunan tümeni var.,
Ayrıca daha aşağı doğru indiğimiz zaman Limni,
biraz daha aşağıda Sakız, Sisam ve bir de aşağıda
İstanköy adalarında birer tugay var. Ayrıca diğer
adalarda da tabur ve alay seviyesinde değişik
büyüklükte Yunan birlikleri bulunuyor. Tabiidir ki
burada bahsedilen 23 adadan 16’sı denildi ama
23 adadan 21 tanesi silahlandırılmış durumda.

*       *       *
Bu kapsamda daha önceki açıklamasına göre

Milli Savunma Bakanlığı Eski Genel Sekreteri
Ümit Yalım, anlaşmalara aykırı olarak silahlandırılan
16 adanın durumunu değerlendirirken;Yunanistan
gayri askeri statüdeki 23 adanın 16’sını anlaş-
malara rağmen silahlandırdı. Bu adalar ne zaman
silahlandırıldı? Türkiye bu konuda şimdiye kadar
neden bir adım atmadı? Bu kriz ne ölçüde derin-
leşir?Şeklindeki sorusu ise halen cevapsız kalmış
durumda. Konuy la ilgili açıklamasını sürdüren
Ümit Yalım;”Türkiye’nin o işgal edilen 18 ada ve
bir kayalık üzerinde durması lazım bu adaları
geri almak için öncelikle diplomatik yolların de-
nenmesinde fayda bulunuyor çünkü elimizde
Lozan Anlaşması ve Paris Anlaşması var. Bu an-
laşmalar belli ve burada Yunanistan’a verilen ada
sayısı 14’tür fakat şu anda 18 adayı da alarak
32’ye çıkardı. Bu anlaşmaları ortaya koyduğumuz
zaman Yunanistan bu adaları terk etmek duru-
munda.” Son duruma göre Yunanistan Megalo-
ideasının geldiği noktada sürekli alışkanlık haline
getirdiği Türkiye karşıtı tahrik ve kışkırtmalar ya-
nında iktisadi gücünün çok üstende kime karşı
silahlandığını tahmin etmek herhalde zor olmasa
gerek.

*       *       *
Hal böyle iken, Türkiye'nin elindeki uçakları

modernize ederek üst seviyeye çıkarma isteği
de, şu an NATO ülkelerinin yaptığı çalışmalarla
eş zamanlı olarak ilerliyor.Bu anlam da ABD, 5.
nesil savaş uçağı olan F-35'leri aktif olarak kul-
lanmaya hazırlanırken aynı projedeki Türkiye'yi
çıkarınca, Türkiye elinde modernizasyon bekleyen
uçakların işte bu seviyeye uyumlu hale gelmesi
için çalışmaya başladı.Bu arada Ankara'nın Rus-
ya'dan NATO sistemleriyle uyumsuz uzun menzilli
hava savunma füzesi S-400'leri satın alma karar
sonrası F-35 programından çıkarılması sonrası,
MMU projesi, Türkiye'nin gelecekte 5. nesil savaş
uçağı sahibi olabilmesi için tek plan olarak kaldı.TX-
F'lerin hangardan çıkış tarihi olarak 2023 belirlendi.
TUSAŞ CEO'su Temel Kotil, TUSAŞ'taki 4 bin
mühendisin bininin, yani ekibin dörtte birinin bu
proje için çalıştığını açıkladı. Kotil'e göre ilk test
uçuşunun 2025'te yapılması; seri üretime de
2030'da başlanması planlanıyor.Eğer planlandığı
gibi giderse, her yıl ortalama 24 uçak üretilmesiyle
birlikte 5. nesil savaş uçaklarının Türk Hava Kuv-
vetleri'ndeki mevcut filonun yerini alması 2040'ı
bulacak.

*       *       *
Sonuç olarak,Rusya'dan satın alınan S-400

füze savunma sisteminin parçaları Haziran 2019'da
Türkiye'ye ulaşmaya başladı. ABD, bu sistemlerin
NATO sistemleriyle uyumlu olmadığı ve gizli askeri
bilgilerin Rusya'nın eline geçebileceği gerekçesiyle
Ankara'ya tepki gösterdi ve Temmuz 2019'da
yeni nesil savaş uçağı F-35 üretim sürecinden
Türk ortaklarını çıkarttı.Ancak bunun için, ABD
Kongresi'nde kabul edilse ve ABD Başkanı Joe
Biden onay verse bile, hukuki olarak yeni bir
süreç işlemesi gerekiyor. Halihazırda ödenmiş
olan 1,4 milyar dolar, F-16 satışı için aktarılamıyor.
Yani siyasi bir uzlaşıyla nihayetinde para ABD'de
kalacak olsa bile öncelikle bu paranın teknik
olarak Türkiye'ye iade edilmesi, sonra yeni anlaşma
kapsamında yeniden ABD'ye ödeme yapılması
gerekiyor.Bu duruma karşılık Yunanistan’ın son
gelinen noktada Başbakan Miçotakis’in ABD’de
16 Mayıs’da Başkan Joe Biden ile görüşmesi ve
17 Mayıs’ta da Kongre’de yapacağı konuşma ile
ilgili Atina’daki beklentiler giderek artarken;Ana
muhalefetteki Radikal Sol Koalisyon’un (SYRİZA)
lideri eski Başbakan AleksisÇipras, Real News
gazetesindeki demecinde, Miçotakis’ten beklen-
tisinin, ABD’nin Türkiye’ye F-16 savaş uçağı ver-
mesini engellemesi olduğunu belirtmesi ve Miço-
takis’inABD’deyi ziyaretinde F-16 savaş uçağının
Türkiye’ye verilmesini engellemeden bahsetmesi
NATO’daki çatlağın kimler tarafından çıkarıldı
ğının açık kanıtı durumunda.Çok tabii Türkiye’nin
F-16 Savaş uçakları talebi konusunda halen mü-
tereddit davranmaya devam etmesini anlayabilmek
de mümkün değil.Ancak Türkiye’nin de F-16
savaş uçakları için ABD’nin bu mütereddit duruşunu
beklemek yerine en akla uygun seçenekler üze-
rinde durmasının zamanı geldi de geçiyor bile. 

Mithatpaşa Mah. Defterdar Sokak
No:15 Zonguldak Gsm:532 362 41 55

Zonguldak'ta kendisini mehdi ilan edip komşu-
su Murat Cura'yı öldüren tutuklu sanık Erdoğan
Kösepınar'ın yargılanmasına devam ediyor.
Adli tıp kurumundan akıl sağlığı için rapor bek-
lenilen sanık Kösepınar'ın tutuktluluğunun de-
vamına karar verildi.

Edinilen bilgiye göre olay 2020 yılının Ekim
ayında Çaycuma ilçesine bağlı Kayıkçılar kö-
yünde yaşandı. Uzun yıllardır Almanya'da ya-
şayan Murat Cura, tatil için geldiği köyünde
yine Almanya'da yaşayan Zonguldaklı Erdoğan
Kösepınar'ın silahlı saldırısına uğradı. Cura,
vücuduna isabet eden 9 kurşunla olay yerinde
hayatını kaybederken, kaçan Kösepınar yolda
kendisini arayan jandarma ekiplerine teslim
oldu.

'Tasarlayarak kasten öldürme' suçundan ağır-
laştırılmış müebbet hapisle cezalandırılması ta-
lebiyle yargılanan Kösepınar'ın Zonguldak
3'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nce yargılanma-
sına devam edildi.

İddianamede sanığın kendisini mehdi ilan etti-
ği ve bunu kabul etmeyen Murat Cura'yı şeytan

olarak görmesi üzerine öldürme planı yaptığı
ifade edildi. SEGBİS yöntemiyle mahkemeye
katılan tutuklu sanığın adli tıp kurumundan ta-
lep edilen akıl sağlığı raporunun henüz hazır-
lanmadığı belirtilerek duruşma ileri tarihe erte-
lendi. Sanığın ise tutukluluk halinin devamına
karar verildi.

"Öldürmezsen rahat olamazsın" demiş
İfadesi ortaya çıkan tutuklu sanık Erdoğan

Kösepınar; ilk ifadesinde Almanya'da yaşadığı
sırada vefat eden hocasının rüyasına girerek
kalp aleminde kendisine 'sen mehdisin' dediğini
söyledi. Murat Cura ve arkadaşlarının bunu bil-
melerine rağmen kendisiyle dalga geçtiklerini
anlatan Kösepınar,"Ben sıkıntılara dayanama-
yıp tekkeyi terk edip 2019 yılında Almanya'dan
Zonguldak'a yerleştim. Tekkenin şeytanları be-
nimle Türkiye'ye geldiler. Kalp gözümün açıl-
masını engelliyorlardı. Ölen hocam, kalp yoluy-
la bana 'Murat Cura'yı öldürmezsen rahat ola-
mazsın' dedi. 3 kişiyi daha öldürmemi söyledi.
Bu kişiler benim kalp gözümün açılarak insan-
lara ulaşmamı engellediler" dedi.(İHA)

Erdoğan Kösepınar

Ramazan sonrası su
tüketimine dikkat

Zonguldak’ta görev yapan Diyetisyen Gi-
zem Güneş, Ramazan ayında alınan kilola-
rın verilmesi ve alınan kiloların korunmasıy-
la ilgili bilgi verdi.

Ramazan ayında yağlı yemeklerin tercih
edildiğini ifade eden Diyetisyen Gizem Gü-
neş, “Ramazan ayında biraz daha yağlı bi-
raz daha karbonhidrat ağırlıklı besleniyoruz.
Bunların hepsine veda etmemiz gerekiyor”
dedi. Güneş, ayrıca Ramazan ayında su tü-
ketiminin azaldığını söyleyerek, su tüketimi-
nin yavaş yavaş 2 litre ya da 2 buçuk litreye
çıkarılması gerektiğinin altını çizdi.

Güneş açıklamasında şunları kaydetti;
“Öncelikle Ramazan boyunca yaptığımız

uzun açlıklardan dolayı metabolizmamız is-
ter istemez, hem yavaşlıyor hem de düzene
sokmak bir tık zorlaşıyor aslında. Uzun aç-
lıklar yeri geldiğinde tedavi edici olabilir
alışkanlıklarımıza göre bu çok değişir. 6
öğün beslenmeden 3 öğün beslenmeden 2
öğün hatta 1 öğün beslenmeye geçtiğinde
ciddi sıkıntılar olabiliyor. Bunlar hastalıkları
da tetikleyen süreç. Dolayısıyla bu süreci
çok iyi yönetmek gerek. Olabildiğince az az
yemeğe başlamak gerek. 2 öğünden birden
çok öğünlü beslenmeye geçtiğiniz de aslın-
da kilo alımını destekleyici bir şey. Öğünleri
hızlandırmadan yavaş yavaş arttırmak ge-
rek. Onun dışında da öğlen öğünlerine dik-
kat etmek gerek. Daha lifli gıdalar tercih et-
mek gerek. Ramazan ayında biraz daha
yağlı biraz daha karbonhidrat ağırlıklı besle-
niyoruz. Bunların hepsine veda etmemiz ge-
rekiyor. Yine su tüketimi 1 litrenin altına dü-
şebiliyor. Yine 2 litre ya da 2 buçuk litre su
tüketimini arttırmamız gerekiyor. Ramazan
da tatlı yeme alışkanlıklarımız var. Tatlıların
yerini meyveler alması gerekiyor. Yaza girdi-
ğimiz şu dönemde meyve sıkıntısı yaşamı-
yoruz. Tabi ki meyve de porsiyon kontrolü
çok önemli. Meyve de porsiyon kontrolüne
de çok dikkat ederek, özellikle de saat 5’den
önce meyve tüketimini sınırlandırmak gerek.
Akşam da bir öğün eklememekte iki kişinin
yaşam şartlarına bağlı olarak daha güzel
olabilir. Bu şekilde verdiğiniz kiloyu koruyup
aldığınız kiloyu da verebilirsiniz." (İHA)

Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinin Karamusa
Mahallesi'nde geçen Filyos nehrinin balçı-
ğında mahsur kalan inek için itfaiye ekipleri
kurtarma operasyonu başlattı.

İlçede toplu konutlarını bulunduğu mevki-
de olan Filyos nehri kenarında gezdiği es-
nada çamura saplanan ineği gören çevre-
deki vatandaşlar durumu itfaiye ekiplerine
bildirdi. Olay yerine giden ekipler mahsur
kalan ineği çamur balçığından kurtarmak
için operasyon başlattı. İtfaiye ekipleri ve
vatandaşların yardımıyla balçığa saplanan
inek saatler süren çalışma sonucu çıkarıla-
rak sahibine teslim edildi.(İHA)

Filyos nehrinde balçığa
saplanan inek kurtarıldı

Karabük’te üç katlı bir evin ikinci katında id-
diaya göre soba yakarken çıkan yangında
maddi hasar oluştu. Evde bulunan ve alkollü
olduğu belirlenen Z.Ö. yangın sonrası yolda
sızıp kalırken, ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı.

Yangın, Bayır Mahalle Bağlar Sokak’ta bu-
lunan üç katlı evin ikinci katında çıktı. İddiaya
göre alkollü olan Z.Ö sobayı yakmaya çalışır-
ken yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alev-
ler evi sararken, üç katı saran dumanlar bir

vatandaş tarafından görüntülendi. Durumun
bildirilmesi üzerine olay yerine polis, itfaiye
ve 112 Acil Servis ekipleri sevk edildi. İtfaiye
ekiplerinin kısa sürede müdahalesiyle yangın
kontrol altına alınarak söndürüldü.

Evde bulunan Z.Ö. son anda kendini evden
dışarı atarken, yangın sonrası alkolün etkisiy-
le sızıp yere yığıldı. Alkollü şahıs olay yerine
gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ar-
dından ambulansla hastaneye kaldırılırken
olayla ilgili inceleme başlatıldı.(İHA)

Rektör Özölçer'den Engelliler Haftası mesajı
Zonguldak Bülent Ecevit Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hak-
kı Özölçer, Engelliler Haftası dola-
yısıyla kutlama mesajı yayımladı.

Rektör Özölçer mesa-
jında şu ifadelere yer
verdi:

"Engelli vatandaşları-
mıza karşı du-

yarlılık ve far-
kındalığın art-

tırılması
amacıyla

10-16
Mayıs
tarihleri-
ni engel-
liler haf-

tası ola-

rak kutlamaktayız. Toplumun bü-
yük bir bölümü, engelli vatandaşla-
rımızın sorunlarının çözümüne
destek olmak ve hayatlarını kolay-
laştırmak konularında fikir birliği
içerisindedir. Engelli kardeşlerimi-
zin toplumla daha da bütünleşme-
lerini sağlamak, geleceğe umutla
bakan bireyler olarak onların da
toplumsal sorumluluk almalarını
mümkün kılmak, dayanışma ve
yardımlaşma duygularımızın güç-
lenmesini de beraberinde getire-
cektir. Bu vesile ile üniversitemiz-
de, ülkemizde ve dünyada Engelli-
ler Haftası'nın engelli bireylere kar-
şı farkındalığın artacağı ümit edi-
yor, huzur, mutluluk ve esenlikler
diliyorum."
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DİŞ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ-ZONGULDAK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Basın- 1617339

49 Kalem Diş Sarf Malzeme Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üz-
erinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2022/431131
1-İdarenin
a) Adı : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ-ZONGULDAK
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : MİTHATPAŞA MAHALLESİ BÜLENT ECEVİT CAD-
DESİ NO:64 ZONGULDAK 67100 ZONGULDAK MERKEZ/ZONGULDAK
c) Telefon ve faks numarası : 3722596650 - 3722596666
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 49 Kalem Diş Sarf Malzeme Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 49 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Zonguldak Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi İlgili Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu mal, sözleşmenin imzalanmasından
sonra, idarelerin faksla veya posta ile yapılan siparişine müteakip 5 gün içinde mal peyder pey
yada malın tamamı teslimatı sipariş veren idareye yapılacaktır. Malın ilgili depolara teslimatı
yapılarak sözleşmenin maddelerine göre teslimata ait işlemlerin devamı sağlanır.Yükleniciler
İdareler tarafından faks veya posta ile yapılan Sipariş dahilinde mal tesliminde bulunacaklardır.
Sözleşme bitiş tarihi 31/12/2022 tarihini geçmeyecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip bir iş günüdür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 03.06.2022 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : : Zonguldak Ağız ve
Diş Sağlığı Merkezi - Toplantı ve İhale Odası (Mithatpaşa Mah. Bülent Ecevit Cad.No:64 Merkez
Zonguldak
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İstekliler Tıbbi Cihaz "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği" kapsamında teklif
ettiği ürünler için "Satış Merkezi Yetki Belgesi" yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecektir.
İstekliler ve teklif ettikleri ürünlerin Sağlık Bakanlığı T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi
Bankası (TİTUBB) sistemine veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı olması ve Tıbbi ciha-
zlar/ürünler için yapılan kayıtlarda/bildirimlerde "Sağlık Bakanlığı Onaylıdır" ibaresi
aranacaktır. İhaleye teklif veren istekli tedarikçi firma (üretici/ithalatçı) ise kendisine ait,
bayi ise tedarikçi firma ve bayisi olarak tanımlandığını gösterir kayıtlarını (T.C. Sağlık
Bakanlığının ilgili web sitesinden alınan kayıt belgeleri) teklif ettikleri ürünlere ait TİTUBB
veya ÜTS kayıtları ile birlikte yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecektir.
Teklif edilen ürünlerin kayıtlı olduğunu gösterir barkod numaraları teklif ile birlikte kalem
sıra numarası belirtilerek liste halinde ve/veya Ürünlerin barkod numaralarını Birim Fiyat
Teklif Cetvelinde göstereceklerdir.
Tıbbi Cihaz Uygulama Yönetmeliğine göre kapsam dışı olan malzemelerin kapsam dışı
olduklarını gösterir üretici firma veya distribütör firma tarafından verilmiş belge yada resmi
makamlarca verilen kapsam dışı olduğunu gösterir belge yeterlik bilgileri tablosunda beyan
edecektir
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
1. TİTUBB Ürün: Yürürlükteki mevzuat gereği; ihale tarihi itibarı ile, İstekliler teklif ettikleri
ürünlerin T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası`nda Sağlık Bakanlığı`ndan ve
SGK`dan onaylı olduğunu gösteren ürün numarasını (barkod numarasını) veya ÜTS (Ürün
Takip Sistemi) kayıtlarını tekliflerinde yazılı olarak belirteceklerdir. Bunun dışındaki
onaylılıklar değerlendirilmeye alınmayacaktır. Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda
Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği ve Vücut Dışında Kullanılan Tıbbi Tanı Cihazları
Yönetmeliği kapsamı dışındaki ürünler teklif edilecekse, bu ürünlerin söz konusu yönet-
meliklerin kapsamı dışında olduğuna dair üreticinin/ithalatçının yazılı beyanı yeterli
olacaktır. Teklif edilen ürünler, -teknik şartnamesinde aksi belirtilmedikçe- TİTUBB kayıtları
ile SGK geri ödeme kuralları ile uyumlu olmalıdır.2. TİTUBB Yetki: Yürürlükteki mevzuat
gereği; ihale tarihi itibarı ile, istekliler teklif dosyalarında T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi
Bankasına üretici ve/veya ithalatçı firmaların veya bu firmaların adı altında bayiliklerinin
kayıtlı olduğunu belgelendireceklerdir.3. İhale Bildirim Yazılımı (EKAP için hazırlanan)
tarafından hazırlanmış teklif dosyası (KIK uzantılı XML dosyası) CD olarak sözleşme
aşamasında sunulacaktır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
1.Teklif edilecek ihale kalemlerine ait numune ve kataloglar İhale sonrası idare tarafından
avantajlı durumuna göre yazılı olarak EKAP üzerinden istenecektir. (Numunesi istenen
malzemeler teknik şartnamede belirtilmiş olup; numunesi istenmeyen malzemeler varsa
numunesi, numunesi olmayan malzemeler için de katoloğlarının verilmesi zorunludur) Ver-
ilen kataloglar ürüne ait orijinal katalogları olacak ve bu konuda fotokopi kabul edilmeye-
cektir.Kataloglar teklif edilen ürünü tamamen tanımlayıcı ve açıklayıcı özelliklerde
olacaktır.Teslim edilecek ihale kalemlerinin numuneleri ve katalogları;üzerinde hangi ihale
kalemine ait olduğunu belirten ihale sıra no ve malzemenin adı yazılı olarak bir koli
içerisinde listelenmiş şekilde , ihale sonrasında idarenin talebi üzerie belirtilen tarihlerde
tutanakla  Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Tıbbi Sarf Deposuna teslim edilecektir. Verilen nu-
muneler için herhangi bir ücret talep edilmeyecektir .Teknik şartnameye göre numunesi ve
katalogu olmayan ürünlere ait teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.15 gün içinde teslim
alınmayan numune İdarede kalacaktır. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Birleşik Kamu İş Zonguldak Başkanı Metin Kah-
veci yaptığı açıklamada, “1 Mayıs günü yaşanan
olaylardan  Birleşik Kamu İş olarak üzüntü duya-
rak gölge düşürenleri  akli salime davet ederken
kendilerini  ayıplıyoruz” dedi.

Kahveci açıklamasında, “1 Mayıs etkinliği için 25
Nisanda GMİS ‘te toplantı düzenlenmiş , her şey
konuşulmuş katılımcılar görüşlerini açıklamışlardı.
Birleşik Kamu İş olarak bizlerde toplantıya katıldık
ve görüşlerimizi anlatmıştık. Sunuculuk konusun-
da  Engin Çöl söz alarak muhtemelen sunuculuğu
ben yapacağım dediğine şahit olduk. Son 7 ve ya
8 yılın sunuculuğunu Engin Çöl ve Gülhan Yıl-
dız’ın  yaptığını hepimiz biliyoruz . Burada Gülhan
Yıldız sunuculuk yapamaz konuşulmadı. Toplu-
munda bu ikiliden memnun olduğunu her kes ta-
rafından biliyor. Peki sorun neydi?” diyerek şunla-
rı söyledi:

“Sorun ise öğrendiğimiz kadarıyla  sunuculuk
yapan bayanın İstanbul sözleşmesine muhalif ol-
masıymış.  Oysa bu kadın Cumhuriyet Kadınları
Genel Merkezinin  AKP lehindeki açıklamalarına
kızarak(büyük bir görüş ayrılığı yaşayarak vb)
Zonguldak Derneğini kapatmıştır. Niçin kapattıkla-
rını basın açıklaması yaparak net bir şekilde açık-

lamışlardır. Bu açıklama kamuoyunda ilgi çekmiş
ve bizce de doğru olanı yapmışlardır. Bu anlamda
aklanmış bir  sunucuya tepki göstermek  akıl karı
değil tam anlamıyla saçmalıktır. Her şeyden önce
deneyimli sunucu  Engin Çöl, yanında çıkacağı ki-
şinin tartışmalı olması halinde ne kürsüye çıkar
nede  kendisinin ideolojisine leke sürer. Öyleyse
bu tepki kime verildi?  Yoksa  sunucu üzerinden
birilerine mi? mesaj verildi.  Birileri bu mesajı  alır
mı ,yer mi? Bilmiyoruz.

1 Mayıs emek dayanışma gününde , böyle bir
tepki hiç yakışmadı. Dayanışma ruhuna ters olan
bu durum dan kim kazandı kim kaybetti düşünül-
dü mü? Herkes istediğini yapma hakkını kim ner-
den alıyor? Herkes istediğini yapmaya kalkarsa
oradan 1 Mayıs çıkar mı? Nerde hoş görü nerde
saygı ? Oysa tepki gösterenler sunucu belliyken
ya alana katılıp sineye çekmeli ve ardından  ba-
sın üzerinden tepki koyulmalı, yada bu mitinge hiç
katılın mamalıydı. Oysa böyle olmadı ve organi-
zeli bir şekilde pankart yaptırılarak resmen kaotik
bir durum yaratıldığı görüntüsü verildi. Bu görüntü
başta kendileri olmak üzere herkese  zarar ver-
miştir.

1 Mayıs  bayramında  kişilerin ve kurumların bir-
birlerine meydan okunacağı  ne bir bayramdır
nede bir meydandır. 1 Mayısa gölge düşürmek
emeğin savunulduğu ruha da hakarettir. Bu tavır
aynı zamanda hepimize yapılan bir hakaretle bir-
likte başta komiteye,deneyimli sunucu Engin Çöl
ve Gülhan Hanım’a da hakarettir. Köprü üstünde
yaklaşık 20 dakikadan fazla bizleri  ve diğer ku-
rumları bekletmenin  demokrasi ile bağdaşır bir
tarafı yoktur.  Bu tavır  arkadan gelen kitleye de
hakarettir. Bizleri fuzuli bir şekilde köprü üstünde
bekletenleri  şiddetli bir şekilde ayıplıyoruz.  Orası
bir kadına meydan okuma yeri değil emperyaliz-
me meydan okuma yeri olmalıydı. Ben değil biz
varız mantığında toplanmaya değer
vermeliyiz.Her kesin bu zamanda aklını başına
toplayarak gelecek tehlikelere karşı daha duyarlı
davranmaya  davet  ediyoruz. Kamuoyuna saygı
ile duyurulur” (Haber Merkezi)

BEÜ öğrencileri Robotaksi Binek Otomobil
araç yarışmasında başarı elde etti

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi  Ovat takımı
gayretli çalışmalar sonucu, 3. kez katıldığı TEKNO-
FEST Robotaksi Binek Otonom araç yarışmasında
ön tasarım raporu aşamasını başarıyla tamamladı
ve Kritik Tasarım Raporu aşamasına geçmeye hak
kazandı. 

Parkur içinde engelden kaçma, duraktan yolcu
alıp indirme ve doğru park alanına park etme gö-
revlerini tamamen otonom olarak hatasız şekilde
yerine getirdiği  takdirde BEÜ Ovat takımı  birinciliği
hak etmiş olacak.

Alınan bilgiye göre, BEÜ takımı 25 - 29 Temmuz

2022 tarihleri arasında gerçekleşecek olan TEK-
NOFEST Robotaksi Binek Otonom Araç yarışmasında
şeritleri takip edip, tabelaları okuyarak parkuru ba-
şarıyla tamamlayacak bir araç ortaya çıkarmak için
çalışıyor.

Bülent Ecevit Üniversitesi Otomasyon ve Ar-Ge
takımı (BEÜ OVAT), kökleri 2018 yılına dayanan;
2019- 2020 yıllarında Karaelmas takımı adıyla ulusal
arenada Zonguldak'ı temsil eden bir teknoloji takımıdır.
BEÜ Ovat takımının ekibinde 2 kişi mekanik, 2 kişi
elektronik, 5 kişi de yazılım pozisyonunda olmak
üzere 9 kişi yer alıyor. (ŞABAN YILMAZ)

Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Kdz.
Ereğli İlçesinde 8-9 Mayıs tarihlerinde operasyon ger-
çekleştirdi. Alınan bilgiye  göre, Kdz. Ereğli İlçe
Emniyet Müdürlüğü ekipleri 9 şüpheli şahıs yakalarken,
şüpheli şahıslardan farklı nitelikte ve öldürücü etkiye
sahip olan 12 gram uyuşturucu madde, hassas terazi
ve uyuşturucu madde kullanma aparatı ele geçirildi.

Operasyonda, M.K, B.A.T, Ö.B, G.D, T.K. ve S.K.
isimli şüpheli şahıslara kullanmak için uyuşturucu
veya uyarıcı madde satın almak, kabul etmek veya
bulundurmak suçundan adli işlem yapılırken, T.K,
O.K. ve H.Y. isimli şüpheli şahıslar uyuşturucu veya
uyarıcı madde ticareti yapma suçundan adli makamlara
sevk edildiler. (Haber Merkezi)

Emniyet Müdürlüğü 9 şüpheli şahsı yakaladı
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Play-Off’a ya da
şampiyonluğa 
oynayan bir

takımın 
hocası olmak 

istiyorum...

2. Ligde kalmak
bana göre

başarıdır. Kimseyi
mahcup etmedik.

Teklifler
alıyorum.

“Teklifler alıyorum ama önce 
Zonguldak Kömürspor’la
oturup konuşacağım...

Kısıtlı imkanlar, kısıtlı kadro ve dar bütçeyle 
kırmızı-lacivertli takımı ligde tutmayı başardı... 
Yeni sezonda kırmızı-lacivertli takımın play-off
ya da şampiyonluk peşinde koşmasına

gerektiğine dikkat çekti. 

2. Ligde
sezonu 
38 puanla
14’üncü

sırada tamam-
layan Zonguldak
Kömürspor’da
sözleşmesi biten
teknik direktör
Şenol Demir
konuştu. 
Zonguldaklı teknik
adam, Ağustos
ayında başlaya-
cak 2022-2023 
sezonuna dair 
beklentilerini
anlatırken,
önceliğinin Zongul-
dak Kömürspor
olacağını belirtti.

Kırmızı-
Lacivertli
teknik adam,
dün akşam

Kanal Z ekranlarında
canlı yayınlanan spor
programı Karşı
Karşıya’ya telefonla
bağlandı. Ercan
Aygün’ün sunduğu,
gazetemiz Spor
Müdürü Hüseyin 
Ekinci ve futbol
antrenörü Hüseyin
Cevher’in yorumcu
olarak katıldığı pro-
gramda sezonu
değerlendiren 
Şenol Demir, ayrıca
sorulan soruları
cevaplandırdı.

“ŞAMPİYONLUĞA OYNAYAN
BİR HOCA OLMAK İSTİYORUM”

Zonguldak Kömürspor’un 6 sezondur 
2. Ligde mücadele ettiği ve en büyük
başarısının 47 puanla 8’incilik

olduğunun anımsatılması üzerine Demir,
“Şartlar çok önemli. Bu şartlarda ne olur, ne
kadar olabilir bilemiyorum. Bu sezon ki gibi
şartlar aynı olursa ne yapabiliriz, bunun bir
değerlendirmesi yapılır. Play-Off’a ya da
şampiyonluğa oynayan bir takımın hocası
olmak istiyorum. Küme düşmeme mücadelesi
veren bir takım değil de, yukarıya oynayan,
yukarıları isteyen, en azından Play-Off’u ko-
valayabilecek bir takım yapmamız lazım.
Güçlü bir yönetim oluşması lazım ki, biz de
devam edelim. İnşallah öyle olur, inşallah 

sözleşmemiz uzar. Biz de takımımız başında
devam ederiz. Nihayetinde takımı küme
düşürmedik. Bu ligde kalmak da büyük bir
başarıdır. Kimseyi mahcup etmedik. Sezon
yeni bitmesine rağmen şuan arayan kulü-
pler var. Bunları da değerlendireceğiz
ama ilk önce Zonguldak Kömürspor’la
konuşacağım.” dedi.

“2. LİGDE KALMAK 
BÜYÜK BAŞARIDIR”

Kırmızı-Lacivertli teknik adam,
34 hafta süren lig maratonuyla
ilgili ortaya konulan istatistikler

üzerine, “Kısıtlı bir kadroyla oynadık.
Alternatifi olmayan, sene başından
bu yana aynı isimlerle devam
ettiğimiz bir kadromuz vardı. Devre 

ara-
sında
istedi-

ğimiz trans-
ferleri yapa-

bilseydik, ikinci
yarı çok farklı
olabilirdi. En

azından Play-Off
yarışının içinde
olurduk. İstedi-

ğimiz futbolcular
bizi değil, Kara-

cabey’i tercih etti.
Karacabey 

gelinen noktada
Play-Off oynayacak.
Eğer o oyuncuları biz

alsaydık, bugün 
Play-Off’ta Zonguldak

Kömürspor olurdu.
Netice itibariyle ligde 

kaldık mı kaldık. Bu ligde kalabilmek
gerçekten önemli. Yıllık maliyeti 3.5

milyon TL olan bir takımız. Rakipler bu
paralarla devre arası transferlerini

gerçekleştirdiler. Bunları farkı görün
diye anlatıyorum” şeklinde konuştu.

Şenol Demir, en büyük hayalinin
Zonguldak Kömürspor’u 1. Lige

çıkarmak olduğunu vurgularken,
“Öncelikle Zonguldak Kömür-

spor’un 1. Lige hazır olup,
olmadığını analiz etmemiz

lazım. Tesisimiz yok, antrenman
sahamız yok, sabit bir gelirimiz
yok, stat yeterli değil. Senin bu
sezon yıllık harcadığın para, 1.

Ligde sadece bir-iki futbolcu
maliyeti. Bu şartlarda nasıl baş

edeceksiniz? 1. Lige çıkmak
öyle çok kolay değil. Çıktığın

zaman orada kalmak önemli.
Şuan da Zonguldak Kömür-
spor’un 2. Ligdeki konumu

gayet iyi. Bu takım bu ligde
kaldığı müddetçe başarılıdır.
Fakat hep de böyle kalacak

değil. Az önce yukarıda
saydığım şartları iyileştirip

Zonguldak Kömürspor’u 1. Lige
çıkarabiliriz. Daha önce 3. Lig-
den 2. Lige çıkardığım Zongul-

dak Kömürspor’u 1. Lige
çıkarmak en büyük hayalim.

Güçlü bir yönetim, kenetlenmiş
bir şehir ve iyi bir kadroyla bunu

çok rahat başarabiliriz.”
ifadelerini kullandı.

“1. LİGİ KİM 
İSTEMEZ...”

Hüseyin EKİNCİ

Z
onguldak’ta, 2003 yılından bu yana “en üst 
yerel amatör lig” olarak uygulanan Süper Ama-
tör Ligde 20’nci sezon heyecanı... 2022-2023 -
sezonuyla birlikte 20’nci sezonunu yaşayacak
olan lig, takvimde bir değişiklik olmazsa Ekim 

ayı sonunda başlayacak. Birinci Amatör Küme Ereğli
grubunda Ortacı ile K.E.Çiğdemli arasında oynanan
Play-Off son maçıyla birlikte 2021-2022 sezonunun sona
ermesi üzerine Süper  Amatör Ligde 2022-2023 sezonunda
mücadele edecek takımlar şekillendi. Bir üst lige yükselen,
küme düşen ve alt ligden gelen takımlarla birlikte yeniden
oluşan ligde, yine 14 takım mücadele edecek.

2019-2020 sezonunda Süper Amatör Ligde
şampiyon olarak Bölgesel Amatör Lige yükse-

len Kilimli, iki sezon mücadele ettiği yarı pro-
fesyonel lige bu sezon veda ederek, tekrar

Süper Amatör Lige düştü. Birinci Amatör
Küme’den gelen Elvanpazarcık, Mavi Şimşek

ve Sefercik, kuruluşlarından bugüne dek ilk kez
Süper Amatör Ligde mücadele edecek olmanın

heyecanını yaşıyor. Sezon başında Karadeniz
Ereğli Çiğdemli ismini alan yeşil-beyazlı takım lige
yabancı değil. Ereğli ekibi, 2018-2019 sezonunda

Ereğli Kepez Çaylıoğlu ismiyle lig mücadelesi vermişti.

Süper
Amatör Ligde yeni

sezonda Kozlu, Üzülmez,
Gülüç, İstasyon Gemiciler,
Muslu olmayacak. Kozlu

şampiyon olup Bölgesel Amatör Lige
çıkarken, diğer 4 takım küme düştü.

Mevcut takımlardan lige katılma hakkı
bulunan Gelik, Çaycuma, Çaydeğirmeni

Belediye, Çatalağzı Demir, Perşembe
Belediye, Yenimahalle, Akın, Alaplı ve İh-

saniye yeni sezonda lige kaldıkları yerden
devam edecek. Bölgesel Amatör Ligden
düşen Kilimli ile Birinci Amatör Küme’den

yükselen Elvanpazarcıkspor, 
Mavi Şimşek (Çatalağzı), Sefercik-

spor (Filyos) ve Karadeniz 
Ereğli Çiğdemlispor mevcut

takımlar arasına 
dahil oldu.


